




## Menu tradition

Lundi

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise  
 Saucisse de Strasbourg - Sauce ketchup (bouteille)  
 /Nuggets végétarien de blé - Sauce ketchup (bouteille)  
 Frites des Hauts de France 🇫🇷 - phx  
**Vache qui rit Bio** 




Mardi

Tomates - Vinaigrette au pesto  
 Gratin de penne **BIO**, légumes, emmental et cheddar   
**Banane Bio** 

Mercredi

Crêpe au fromage  
 Marmite de colin 🇫🇷 - Sauce niçoise  
 Céréales gourmandes  
 Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62) 🇫🇷

Jeudi

Poulet et riz Bio façon paëlla   
 /Poisson et **riz Bio** façon paëlla   
**Edam Bio**   
 Fruit de saison

Vendredi

Salade verte - Vinaigrette  
 Pizza tomate, champignons, mozzarella et emmental  
 Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62) 🇫🇷



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Céréales gourmandes	Bouillon de légumes, Eau, Huile, Mélange de céréales, Sel fin, Semoule de blé	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62)	Flan	Lait
Frites des Hauts de France	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de penne BIO, légumes, emmental et cheddar	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Cheddar, Chou fleur, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Penne, Poivre blanc, Sel fin	Gluten, Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Gluten, Lait, Poisson
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62)	Mousse sucrée	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pizza tomate, champignons, mozzarella et emmental	Emmental, Fond de pizza, Mozzarella, Tomate	Gluten, Lait
Poisson et riz Bio façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz d'or, Riz indica, Sel fin, Tomate	Mollusque, Poisson
Poulet et riz Bio façon paëlla	Carotte, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sauté de poulet, Sel fin, Tomate	Crustacé, Mollusque
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce ketchup (bouteille)	Ketchup	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce niçoise	Anchois, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Olives noires, Tomate	Gluten, Poisson
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Tomates	Tomate	
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au pesto	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sauce pesto, Sel fin, Vinaigre de vin	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
phx	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	